P N
TRENTINO TRASPORTI!

ESERCIZIO FERROVIARIO

LINEA FERROVIARIA: TRENTO - MALE' - MEZZANA
ORARIO in vigore il 13 MAGGIO 2018

Partenze per

MEZZOLOMBARDO 51| 351./:353 [-1355.| 391 | -357 |. 53- | 3TN 85: (3730 457 375489377 | 61 63 | 379 | 65 67 | 381 | 69 | 361
TRENTO

MEZZANA Part. 06.41 07.54| 08.14 10.23 12.45 14.44| 16.14 17.13 19.42 20.44
Marilleva 06.42 07.55] 08.15 10.24 12.46 14.45| 16.15 17.14 19.43 |
Piano 06.44 07.57|08.17 10.26 12.48 14.47| 16.17 17.16 19.45 |
Daolasa 06.46 07.59] 08.19 10.28 12.50 14.49| 16.19 17.18 19.47 |
Mastellina 06.48 08.01]08.21 10.30 12.52 14.51|16.21 17.20 19.49 |
Dimaro/Presson 06.51 08.04| 08.24 10.33 12.55 14.54|16.24 17.23 19.52 |
Monclassico 06.53 08.06 | 08.26 10.35 12.57 14.56 | 16.26 17.25 19.54 |
Croviana 06.55 08.08| 08.28 10.37 12.59 14.58|16.28 17.27 19.56 |
MALE Arr. 06.58 08.11 | 08.31 10.40 13.02 15.01]16.31 17.30 19.59 20.57
MALE Part.| 05.55| 06.28 | 06.59 | 07.35 08.12 | 08.32 10.41 11.52 13.03 15.03 | 16.33 17.31| 18.29 20.01|20.58
Terzolas 05.58( | |07:02] | 08.15| 08.35 10.44 11.55 13.06 15.06 | 16.36 17.34|18.32 20.05| |
Caldes 06.01 | |07.05 | 08.18|08.38 10.47 11.59 13.09 15.10| 16.39 17.37| 18.35 20.08| |
Cavizzana 06.02| | |07.06| | | ]08.39 10.48 12.00 13.10 15.11] 16.40 17.38 | 18.36 20.09| |
Cassana 06.04| | |[07.08| | | ]08.41 10.50 12.02 13:12 15.13 ] 16.42 17.40 | 18.38 20.11| |
Tozzaga 06.06| | |07.10| | | 108.43 10.52 12.04 13.14 15.15| 16.44 17.42| 18.40 20.13| |
Bozzana 06.09| | [07.13 | | |08.46 10.55 12.07 13:17 15.18 | 16.47 17.46 | 18.44 20.16| |
Mostizzolo 06.13| | [07.17( | | ]08.50 10.59 12.11 13.21 15.22] 16.51 17.50 | 18.48 2020 |
Cles polo scolastico 06.16| 06.43 | 07.20 | 07.50 08.29| 08.53 11.02 12.14 13.24 15.25| 16.54 17.53 | 18.51 20.23 | 21.19
CLES Arr.| 06.18 | 06.45| 07.22 | 07.52 08.31 | 08.55 11.04 12.16 13.26 15.27| 16.56 17.55| 18.53 20.25|21.21
CLES Part.| 06.19| 06.46 | 07.23 | 07.53 08.32| 08.56 | 10.05| 11.05| 11.55| 12.18| 13.06 | 13.27 | 14.17 | 15.29| 16.58 | 17.18 | 17.57 | 18.54 20.26|21.22
Tassullo 06.24|06.51]07.28 | 07.58 08.37|09.01|10.10| 11.10| 12.00 | 12.23 | 13.11| 13.32 | 14.22| 15.34| 17.03| | 18.02| 18.59 2031 |
DERMULO 06.27 | 06.54 | 07.31 | 08.01 08.40| 09.04| 10.13 | 11.13| 12.03 | 12.26| 13.14| 13.36 | 14.25| 15.37| 17.06 | 17.26 | 18.05| 19.02 20.35|21.29
TAIO 0630|0659 | |08.04 08.43|09.08 | 10.16| 11.16| 12.06 | 12.29| 13.17 | 13.39| 14.28 | 15.40| 17.09| | 18.08 | 19.05 2038 |
Segno 06.33|07.02| | |08.07 | ]09.11|10.19(11.19|12.09|12.32|13.20|13.42| 1431|1543 |17.12| | 18.11]19.08 20.41 |
MOLLARO 06.36| 07.05| 07.39 | 08.10 08.48| 09.14| 10.22 | 11.23 | 12.14| 12.35| 13.24| 13.45| 14.35| 15.47| 17.17 | 17.34| 18.15| 19.11 20.44|21.37
Denno 06.45|07.13| | |08.18 | ]109.22]|10.30|11.31|12.22| 12.43 | 13.32| 13.53 | 14.43| 15.55| 17.25| | 18.23| 19.20 20.52| |
Crescino 06.48|07.16| | |08.21 | 109.25]10.34|11.34|12.25| 12.46| 13.35| 13.56 | 14.46 | 15.58 | 17.28 | | 18.26| 19.23 20.55| |
Masi di Vigo 06.49|07.17| | | | 109.26|10.35|11.35|12.26 | 12.47| 13.36 | 13.57 | 14.47| 15.59|17.29| | 18.27| 19.24 20.56| |
MEZZOLOMBARDO Arr. | 06.55| 07.22] 07.54| 08.26 09.04| 09.32|10.40 | 11.41| 12.32 | 12.52| 13.42| 14.02 | 14.53 | 16.04 | 17.35| 17.54| 18.33 | 19.30 21.01|21.54
MEZZOLOMBARDO Part.| 06.56 | 07.24 | 07.55| 08.27 | 08.50 | 09.05 | 09.33 | 10.42 | 11.42| 12.33 | 12.53 | 13.43 | 14.03 | 14.54| 16.05| 17.36 | 17.55| 18.35| 19.31 21.02 | 21.55
MEZZOCORONA BORGATA 07.00| 07.28| | |08.31]|08.54|09.10|09.37|10.46|11.46|12.37 | 12.57 | 13.47 | 14.07 | 14.58|16.09 | 17.40 | 17.59 | 18.39 | 19.35 21.06| |
MEZZOCORONA FERROVIA 07.03| | | | [0857| | [09.40|10.49|11.49|12.40|13.01|13.50|14.11|15.01|16.12|17.43|18.02 | 18.42 | 19.38 21.09|22.00
GRUMO/S.MICHELE 07.06| 07.34| | | 109.01]09.16]09.43|10.52 | 11.52 | 12.43 | 13.04| 13.53 | 14.14| 15.04| 16.15| 17.47 | 18.05 | 18.45| 19.41 2112 |
NAVE S.FELICE 07.10| 07.38| | | 109.05]09.20| 09.47 | 10.56| 11.56 | 12.47 | 13.08 | 13.57 | 14.18| 15.08 | 16.19| 17.51 | 18.09 | 18.49 | 19.45 21.16| |
ZAMBANA/LAVIS FS 07.13 | 07.41 | | 109.08]09.23|09.50|10.59| 11.59|12.50 | 13.11| 14.00 | 14.21 | 15.11|16.22 | 17.54| 18.13 | 18.52 | 19.48 21.19| |
LAVIS 07.17|07.46| | | 109.12]09.27|09.54 | 11.03 | 12.03 | 12.54 | 13.15| 14.04 | 14.25| 15.15|16.26 | 17.58 | 18.17 | 18.56 | 19.52 21.23|22.10
Lamar 07.19| | | | | | 109.56| | 12.05| | 13.17| | 14.27| | 16.28 | 18.00| | 18.58| 19.54 21.25| |
Zona industriale 07.20| | | | | | 109.57| | 12.06| | 13.18| | 1428 | | 16.29|18.01| | 18.59| 19.55 21.26| |
GARDOLO 07.23| | | | ]09.18| | 10.00| | 12.09| | 13.21 | 14.31 | 16.33|18.04| | 19.02 | 19.58 21.29| |
TRENTO Nord - Zona Comm.le 07.25| | | | 10920 | 10.02| | 12.11| | 13.23| | 1433 | 16.35|18.06| | 19.04 | 20.00 21.31 [
TRENTO (Via Dogana) Arr. | 07.29] 07.56 | 08.24 | 08.53 | 09.24| 09.37 | 10.06 | 11.13 | 12.15| 13.03 | 13.27 | 14.14 | 14.37 | 15.25]16.39| 18.10| 18.27 | 19.08 | 20.04 21.35]22.21

Note: Nei giorni 11-12-13 maggio 2018 non si accettano prenotazioni comitive e trasporto biciclette.




~ LINEA FERROVIARIA: TRENTO - MALE' - MEZZANA
TRENTINO TRASPORTI ORARIO in vigore il 13 MAGGIO 2018
Partenze per MALE' 50 [ 390 | 52 | 370 | 372 | 54 | 374 | 56 | 376 | 58 | 60 | 378 | 62 | 64 | 380 | 66 | 382 | 68 | 384 | 360 | 362 | 364 | 394 | 366
MEZZANA
TRENTO (Via Dogana) Part.| 06.02 | 07.43 | 08.12 | 08.40 | 09.53 | 10.30 | 11.26 | 12.33 | 12.51 | 13.43 | 14.56 | 15.47 | 16.25 | 17.22 18.35 19.33 21.03 | 22.30 | 23.00 | 23.30 | 00:30
TRENTO Nord - Zona Comm.le 06.04| | |08.14|08.42|09.55|10.32|11.28|12.35|12.53 | 13.45[14.58| | |16.27|17.24 18.37 19.35 | | JE==] |
GARDOLO 06.08| | |08.18|08.48|10.01|10.36| | |12.39|12.58|13.49|15.02| | |16.32|17.28 18.41 19.39 | | | | |
Zona Industriale 06.10| | |0820| | [less | [a2:41y a5t isTod) (B R [Fi6:34 | f730 18.43 19.41 | | | | |
Lamar 06.10:(F 7= [le821 == 039 e |24z ] M3 52 i siesi R e 35 | 1731 18.44 19.42 | | | | |
LAVIS 06.14| | |08.24|08.53|10.06|10.42 | 11.36 | 12.45| 13.03 | 13.55 | 15.08 | 15.57 | 16.38 | 17.34 18.47 19.45 21.13 | 22.40 | 23.10| 23.40 | 00:40
ZAMBANA/LAVIS FS 06.18| | |0828| | | |1046| | |12.49| | |13.59]|15.12|16.01|16.42|17.38 18.51 19.49 21.18 | 22.44 | 23.14 | 23.44 | 00:44
NAVE S.FELICE 0621 |05 |08 31y ] | |1049| | |12.52| | |14.02|15.15|16.04|16.45|17.41 18.54 19.52 21.2122.47 | 23.17| 23.47 | 00:47
GRUMO/S.MICHELE 06.25| | |0835| | | |1053| | |12.56| | |14.06|15.19|16.08|16.49|17.46 18.58 19.56 21.25|22.51 | 23.21 | 23.51 | 00:51
MEZZOCORONA FERROVIA 06.28| | |08.38|09.05|10.17|10.56| 11.48|13.00| 13.15| 14.10| 15.22 | 16.11 | 16.52 | 17.49 19.01 19.59 21.28 | 22.54 | 23.24 | 23.54 | 00:54
MEZZOCORONA BORGATA v 0631 | |0841| | | |1059| | |13.03| | |14.13|15.25|16.14|16.55|17.52 19.04 20.02 21.31|22.57| 23.27| 23.57 | 00:57
MEZZOLOMBARDO Arr.| 06.34| 08.14 | 08.44 | 09.12| 10.22 | 11.02 | 11.53 | 13.06 | 13.20| 14.16 | 15.28 | 16.17 | 16.58 | 17.55 19.07 20.05 21.3423.00 | 23.30| 00.00 | 01:00
MEZZOLOMBARDO Part.| 06.35 08.45| 09.13 | 10.24 | 11.03 | 11.54 | 13.07 | 13.21 | 14.18| 15.29 | 16.18 | 16.59 | 17.56 19.08 20.06 21.35|23.01 | 23.31 01:01
Masi di Vigo 06.39 08.49| | | [11.07| | |13.11| | |14.22|15.33]16.22|17.03|18.00 19.12 20.10 21.3923.05 | 23.35 01:05
Crescino 06.42 08.52| | | [1110] | |13.14| | |14.25|15.36]16.25|17.06| 18.03 19.15 20.13 21.42|23.08 | 23.38 01:08
Denno 06.46 08.55| | | |1113| | |13.17] | |14.28]|15.39]16.28|17.09| 18.06 19.19 20.16 21.45|23.11|23.41 01:11
MOLLARO 06.55 09.03 | 09.31 | 10.44 | 11.22 | 12.12| 13.25| 13.44 | 14.36 | 15.48 | 16.36 | 17.18 | 18.16 19.28 20.24 21.53 | 23.19 | 23.49 01:19
Segno 06.57 09.05| | | [11.24] | |13.27| | |14.38|15.50|16.38|17.20|18.18 19.30 20.26 21.55|23.21| 23.51 01:21
TAIO 07.00 09.09| | | |1127| | |13.30| | |14.41|15.53|16.41|17.23|18.21 19.33 20.29 21.58|23.24 | 23.54 01:24
DERMULO 07.04 09.13 | 09.39 | 10.52 | 11.31 | 12.19| 13.35| 13.52 | 14.45| 15.57 | 16.45| 17.27 | 18.25 19.37 20.34 22.02 | 23.28 | 23.58 01:28
Tassullo Vo 107.07 09.16| | | [1134] | |1338| | |14.48|16.00|16.48|17.30|18.28 19.40 20.37 22.0523.31 00.01 01:31
CLES Arr.| 07.11 09.2109.45 | 10.58 | 11.39 | 12.26 | 13.43 | 13.58 | 14.52| 16.05| 16.52 | 17.35| 18.33 19.44 20.41 22.09 | 23.35| 00.05 01:35
CLES Part.| 07.12 09.22 11.40 13.44 14.53 | 16.06 17.36 | 18.34 19.45 20.42 22.10 | 23.36 | 00.06 01:36
Cles polo scolastico 07.13 09.23 11.41 13.45 14.54 | 16.07 17.37| 18.35 19.46 20.43 22.11|23.37| 00.07 01:37
Mostizzolo 07.18 09.28 11.46 13.50 14.59 | 16.12 17.42 18.40 19.51 20.48 22.16 | 23.42| 00.12 01:42
Bozzana 07.22 09.32 11.50 13.54 15.03 | 16.16 17.47 | 18.45 19.55 20.52 22.20|23.46 | 00.16 01:46
Tozzaga 07.24 09.34 11.52 13.56 15.05 | 16.18 17.49 | 18.47 19.57 20.54 22.2223.48|00.18 01:48
Cassana 07.25 09.35 11.53 13.57 15.06 | 16.19 17.50 | 18.48 19.58 20.55 22.23(23.49 | 00.19 01:49
Cavizzana 07.26 09.36 11.54 13.58 15.07 | 16.20 17.51| 18.49 19.59 20.56 22.24|23.50| 00.20 01:50
Caldes 07.29 09.39 11.58 14.01 15.11 16.23 17.54| 18.52 20.02 20.59 22.27|23.53|00.23 01:53
Terzolas 07.32 09.42 12.01 14.04 15.14 | 16.26 17.57|18.55 20.06 21.02 22.30 | 23.56 | 00.26 01:56
MALE Arr.| 07.35 09.45 12.04 14.07 15.17 | 16.29 18.00 | 18.58 20.09 21.05 22.33|23.59 | 00.29 01:59
MALE Part.| 07.38 09.47 12.06 14.09 15.19 16.31 19.00 20.11 21.07 | 22.34| 00.00
Croviana | 10740 09.49 12.08 14.11 1521 16.33 19.02 20.13 21.09 | 22.36 | 00.02
Monclassico t 07.42 09.51 12.10 14.13 15.23 | 16.35 19.04 20.15 21.1122.38 | 00.04
Dimaro/Presson | 07.45 09.54 12.13 14.16 15.26 | 16.38 19.07 20.18 21.14 | 22.41 | 00.07
Matellina 07.47 09.56 12.15 14.18 15.28 | 16.40 19.09 20.20 21.16 | 22.43 | 00.09
Daolasa 07.49 09.58 12.17 14.20 15.30| 16.42 19.11 20.22 21.18 | 22.45| 00.11
Piano 07.50 09.59 12.18 14.21 15.31| 16.43 19.12 20.23 21.19| 22.46 | 00.12
Marilleva 07.52 10.01 12.20 14.23 1533 16.45 19.14 20.25 21.21|22.48 | 00.14
MEZZANA Arr.| 07.54 10.03 12.22 14.25 15.35| 16.47 19.16 20.27 21.23|22.50 | 00.16

Note: Nei giorni 11-12-13 maggio 2018 non si accettano prenotazioni comitive e traporto biciclette.




